

Váš dopis zn./ze dne:

05.01.2024

Č. j.:

MHMP 88473/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 18393/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/3**

Datum:

19.01.2024

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 5. 1. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„žádám o zaslání následujících dokumentů:

- 1. podnět na změnu územního plánu evidovaný pod č. P14/2016 UPPLA, na jehož základě bylo zahájeno projednávání změny územního plánu č. U1331 („Podnět“);*
- 2. rozhodnutí Zastupitelstva hlavního města Prahy, Výboru pro územní rozvoj a územní plán, kterým Podnět nebyl doporučen k dalšímu projednání, dle dostupných informací ze dne 27. 2. 2017.“*

V příloze tohoto dokumentu Vám zasíláme Vámi požadovanou Žádost o úpravu.

Dále uvedené pojmy jsou:

KUP - Komise Rady hlavního města Prahy pro změny územního plánu hl. m. Prahy

VURM - Výbor pro územní rozvoj Zastupitelstva hlavního města Prahy

RHMP - Rada hlavního města Prahy

ZHMP - Zastupitelstvo hlavního města Prahy

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Termíny a výsledky projednání podnětu P14/2016 jsou zde:

KUP	9. 1. 2017	Doporučuje		
VURM	27. 2. 2017	Nedoporučuje		
RHMP	5. 6. 2018	Souhlasí	č. tisku R-29331	č. usnesení 1345
ZHMP	14. 6. 2018	Schvaluje	č. tisku Z-8293	č. usnesení 38/91

Podnět byl sice na jednání VURM nedoporučen, následně RHMP souhlasila s jeho schválením a ZHMP schválilo pořizování úpravy U 1331 v rámci úprav vlny 04.

Následně bylo projednáno zadání U 1331/04:

VURM	10. 9. 2019	Doporučuje		
RHMP	2. 12. 2019	Souhlasí	č. tisku R-35227	č. usnesení 2634
ZHMP	16. 6. 2022	Schvaluje	č. tisku Z-7946	č. usnesení 38/25

Schválená usnesení ZHMP jsou uvedeny v příloze tohoto dokumentu a jsou veřejně dostupná zde: https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/primator_a_volene_organy/zastupitelstvo/schvalena_usneseni/index.html

V současné chvíli probíhá společné jednání, termín projednání je 23.1.2024. Zde je odkaz na vyhlášku o společném jednání, kde je nahrána také textová a grafická část návrhu úpravy. https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/upravy_vlna_04/SPJ_2/spolecne_jednani.html

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar


ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Žádost o úpravu 14/2016
2. Usnesení ZHMP 38/91
3. Usnesení ZHMP 38/26

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis